q̄ non sineret cum ephac̄ luce migrare
misi sumpto p̄ alia calice passionis nec
fraudatus ē tāndē a desiderio suo **O**cul
tis vero in vita sua miraculis claruit nā
cū apud mediob̄. quēdā episcopū here
ticor̄ a fidelib̄ captū be. pe. examinaret
et multi epi et religiosi et maria ps̄ cui
tatis illuc duenisset et dies tū ex predica
cōne tū examinacōe i longum p̄tracta
fuisse et maria est cunctos affligeret dī
xit heresiarcha coram omnibus O petre
puerse si tu es ita sanct⁹ sicut hic stult⁹
pp̄s te esse affirmat **C**ur eum estū mo
ri p̄mittis et non rogas dominū ut nu
bem aliq̄ interponat ve non moriatur
hic stult⁹ pp̄s tanto estū **A**d quem pe
r̄ndit. **D**i uis p̄mitte te abnegatiꝝ
heresim tuam et fidem catholicam receptu
rū rogabo dominū et facit qđ dixisti tūc
fautores hereticor̄ conclamanis heresim
arche dixerūt p̄mitte p̄mitte **C**redebāt
enī qđ fieri non posset qđ beatus petr⁹ se
factuꝝ coram omnib⁹ sp̄opondit et mar
ime cum nulli p̄ minima nubecula i acre
appareret. **R**atholica aut̄ sup p̄missione
be. pe. tristari ceperūt timētes ne fides ka
tholica ex h̄ confusione pateret **C**ū ḡ here
ticus se obligare nollet be. pe. cū maga
na fiduca dixit **A**d h̄ qđ ver⁹ de⁹ visibi
liū et inuisibilium creator monstretur et
ad solacionem fidelū et ad confusione
hereticor̄ rogo deum vt aliq̄ nubecula
ascendar et se inter solem et pp̄m i terpo
nat **Q**đ mox premisso crucis signaculo
factum fuit p̄ magnam horam i modū
papiliomis populū nubecula p̄tegente
Contract⁹ qđam nomine asserb̄ cū p. v
annos mansisset retract⁹ ita vt p̄ terrā
in sextario trahere mediolanū ad beatū
pe. duatus fuit quē cū beat⁹ pe. signasset
ut in suo sanatus surrexit **Q**uedā etiā mi
racula q̄ p̄ eum domin⁹ dū uiueret fecit

inocentia i predicta epistola reat. it di
cens **C**idā noblis filiū p̄mīo i horri
bili toc̄ gule i tumore nec loq̄ nec spi
rate ualentem leuat̄ ad dominū mami
bū et crucis i eo factō signaclo **I**llōqz ac
apiente ipsius cap̄p̄ et infirmo supponē
te eum illico sanauit. **J**dem noblis ve
bementi p̄modū corporis toruone gra
uatus credens i metueis ep̄m̄ sibi mor
tis iminere discriminē cap̄p̄ ipsā quā
ex tūc cōseruauerat reuerent fecit affirzi
q̄ suo appoīta pectori mox utmē qndā
duo habentem capita et piloz densitate
uillosum euomuit plena liberacōne secu
ta **C**uidā tuueni muto i misso i os digi
to sue q̄ ligue soluto ligamē beneficiū
loqle occisit **H**ec et alia plura dū uiue
ret dignatus est p̄ eum domin⁹ operari
Vež cū pestis heretica i lūbardie p̄uui
ci pullularet et m̄tas iam ciuitates cō
tagiōe pestifera infecisset sum⁹ pontifex
ad pestem dyabolicalm abolēdam diuer
sos inq̄sidores de ordine predicator̄ i di
uersis lumbardie p̄ib⁹ delegauit **S**ed
cū ap̄d mediolanū heretica nō solū m̄tū
numero sed etiā magis seculari potencia
acuti fraudulēta eloquēta i pleni dyab
olica sciēcia reideret. **D**ūm⁹ pontifex
sciens et intelligēs be. pe. viꝝ ēē magiam
mū q̄ ab hostiū m̄titudine nō paucet
Amīn ad uerens q̄ eius cōstantē virtu
tem. p̄ quam aduersarioꝝ potēiae nec i
modico cederet **C**ognoscēs etiā eius fa
cundiā p̄ quā facile hereticor̄ fallacias
dergeret. non ignorans insup ip̄fū i
dīna plene sapiēas eruditū p̄ quā fru
la hereticor̄ argumenta racionab̄r con
futaret ip̄fū tam strenuū fidei pugilē
et. tā i defessum domini bellatorē i me
diolano et eius comitatu iſtituit et inq
sitorē suum auctē concessa plenaria or
dinavit **I**pse igitur iunctū officium